
La presente deliberazione viene affissa il ______ all' Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ---"-""':"""':''-- del--Uil-.:M....~~uuU 

Oggetto: COMUNE DI MOLINARA -VA EDIZIONE DELLA GIORNATA 
DELL'OLIO 2008- PARTECIPAZIONE ALLE SPESE. 

L'anno duemilaotto il giorno . mese di _=----=---=-!-.---!..---""'----__ 

Presso la Rocca dei Rettori si è ri nita la Giunta Provinciale con l'intervento dei ..... ~M.'.l.v.l. .... 

1. Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2. Ing. Pompilio FORGIONE -Vice 

3. Dott. Gialuca ACETO - Assessore 

4. Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

5. Dott. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

6. Prof. ssa Maria CIROCCO - Assessore 

7. Dott. Carlo FALATO - Assessore 

8. :Dott. Nicola Augusto SIMEONE -Assessore 

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. ClaudioU",.... ....... .....,....... 

L'ASSESSORE PROPONENTE Geom. Carmine VALE 

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura -Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale 

istruita da Rillo Virgilia; 

RILEVATO il Comune di Molinara organizza la VA edizione della Giornata dell'olio 2008; 

VISTA la nota del Sindaco del Comune di Molinara Prot. N° 21241 del 30.09.2008,con la quale 

viene richiesto a questo un contributo per la realizzazione della suindicata manifestazione; 

RILEV ATO che la suddetta manifestazione è finalizzata alla valorizzazione dell' olio extravergine 

d'oliva e prodotti tipici locali e che l'assessore al ramo intende partecipare alle spese per la 

realizzazione della manifestazione per un importo di €.4.000,00 ; 



CONSIDERATO che favorire la promozione e la valorizzazione dell'olio e dei Prodotti Tipici Locali 

risulta essere uno degli obiettivi principali di questa Provincia tenuto conto che la economia è basata 

prioritariamente sull' agricoltura e sugli innanzi detti prodotti 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì -----------------
Il Dirigente del Settore A icoltura-Alimentazione 

Territorio Rur le e Forestale 
( Arch. Elisa e uoco ) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì -----------------

jO~iiÌ-~ p~!rUr!lU 

é:fot>~ OJ_Dg,bJ..D) 

Il Diri 
FINANZE E C 

(Dr. A 

LA GIUNTA 

Su relazione dell' Assessore V~ \ 
--~~----~7~· ------

A voti unanimi 

DELIBERA 

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

e del Settore 
TROLLO ECONOMICO 

ea LANZALONE ) 

Prendere atto ed approvare la proposta del Settore Agricoltura Alimentazione e Territorio Rurale e 
Forestale; 
Aderire alla manifestazione denominata V/\ giornata dell'olio 2008 , concedendo un contributo di € 
4.000,00, finalizzato alla realizzazione della manifestazione di cui trattasi; 
Demandare al Dirigente del Settore Agricoltura-Alimentazione -Territorio rurale e forestale ,gli atti 
consequenziali necessari alla erogazione del contributo, previa rendicontazione ; 
Imputare la spesa di € 4.000,00. al Cap. 10411/2 del bilancio Provinciale; 
Dare alla presente immediata esecuzione. 



Verbale letto,confennato e sottoscritto 
IL PRESIDENTE I SEGRETARIdg~~~RALE 

r.CladiOU~ (Dr. Ing. . 110 CIMITILE) 

/ --------.,. 
===================================~===================~=========~================== 

N. I: D =l Registro Pubblicazione 
Si certifica =ere la pres'ente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a nonna dell'art. 124 del T.V.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267. 
BENEVENTO 

~~ 6 alT. 2GUB, _""""":"; ...... r ~'------,.'-__ ~_-.... .. 
================================================---========= 
La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretori o in data 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D.lgs.vo l .. 

e contestualmente 
-t-::-~.uti!---

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a nonna dell'art. 124 del T.V.- D.Lgs.vo 
18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei tennini di legge .. 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

Qj . .. . ..... . 
===-#==========- ====e=--=== .. 
Si certifica che la present~ deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo 
18.8.2000,n.267 il giorno --II!. ~+-+*+~:..-...;.. 

pl Dichiarata immediatamente eseguibile( art. 134 , comma 4, D. Lgs. vo 18.8. 2000,n.26 7) 

ST' Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art.l34, comma 3 ,D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267) 

O E' stata revocata con atto N° del 

Benevento lì, --------

Copia per 

SETTORE 

SETTORE 

SETTORE 

~~~~~~~~ 

~~~~~~----

---------------
Revisori dei Conti 

Nucleo di Valutazione 

-----, 

_~ _____ prot. n. _____ _ 

----t~:I}__I'__i_fH_::~- prot. 

---'I---"c------\,~- prot. n. _____ _ 

_~"H'_+"--'----- prot. n. ___ - __ 

-f------- prot. n. ___ - __ 



" ~ Comune di Molinara 
H1ì/07-!J~ 

c k ~~oSP Provfncla df aenevento 

iiii
iiiiiiiiiiiiii;;;iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii ~ Provincia di Benevento 

~ AOO: Prot. Generale 

PROT 3J t 3 
"' .. ~ 

Registro Protocollo Entrata 
Nr.Prot.0021241 Data30/09/2008 
Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO PEI 

MANIFESTAZIONE FESTA 
Dest.n.d. 

f\---
Egr. Assessore alle Politiche 

~-

per l'Agricoltura e i Sistemi Produttivi. 

f 

Provincia di Benevento 

Sig. Carmine Valentino 

OGGETTO: Richiestà contributo per manifestazione Festa dell'Olio 2008 

La sottoscritta Dott. ssa Maria Cirocco, Sindaco pro-tempore del Comune di Molinara, organizzatore 

della manifestazione di cui all'oggetto 

CHIEDE 

Alla S. V. l'erogazione di un contributo per lo svolgimento della va edizione della Giornata 

dell'Olio 2008, importante rassegna rivolta alla valorizzazione dell'olio extravergine d'oliva e 

prodotti tipici locali, in grado di attirare l'attenzione di esperti e di appassionati della sua coltura e 

cultura, oltre ad un folto pubblico di residenti, turisti e curiosi. 

Confidando nella sua sicura disponibiiità, colgo l'occasione per ringraziarla anticipatamente e Le 

porgo distinti saluti. 

Dalla residenza Municipale, lì 13/09/2008 

SETTORE AGRICOLTURA E ALiMENTAZIONE 
PRQTOCOLLO 

N. ___ o 10jç;fA 
I 

Del __ lL2 OIr 2DD8 

Comune di Molinara 

IL SINDACO 

~
o. Maria Cirocc. o 
, C-' , .. -B 

Via Virgilio 1 - 82020 Molinara (BN) -Tel.: 0824 994001 - Fax: 0824 994014 
http://www.comune.molinara.bn.it E-mail: virgilio@comune.molinara.bn.it 



.. 

Comune di Molinara 
Prov'nc'a di Benevento 

SPESE PREVISTE PER LA va EDIZIONE DELLA GIORNATA DEL"OLIO 2008 

SPESE PER: 

- Convegni € 3.000,00 

- Relatori € 2.000,00 

- Stands € 2.500,00 

- Degustazioni e buffet € 2.000,00 

- Tipografia per stampa locandine, manifesti, brochure € 2.500,00 

- Olio d'Oliva € 1.500,00 

- Servizi fotografici, stampa e televisivi € 2.500,00 

TOTALE SPESE PREVISTE € 15.000,00 

Molinara, 13/09/2008 

Comune di Molinara 
Via Virgilio 1 - 82020 Molinara (BN) -Tel.: 0824994001 - Fax: 0824994014 

http://www.comune.molinara.bn.it E-mail: virgilio@comune.molinara.bn.it 


